
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2020.gada 27.augustā  Nr. 404 
 

Par Jūrmalas pilsētas domes 2006.gada 

7.decembra lēmuma Nr.1175 “Par 

detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu 

zemesgabalam Akas ielā 2, Jūrmalā” 

atzīšanu par spēku zaudējušu 

(protokols Nr.13, 31.punkts) 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2004.gada 19.oktobra noteikumu Nr.883 

„Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 54.punktu un 54.7.apakšpunktu, 

izskatot zemesgabala kopīpašnieces iesniegumu par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

un saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes (turpmāk – Dome) 2006.gada 7.decembra lēmumu 

Nr.1175 “Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Akas ielā 2, 

Jūrmalā” (turpmāk - Lēmums Nr.1175) tika uzsākta detālplānojuma izstrāde 

zemesgabalam Akas ielā 2, Jūrmalā, kadastra Nr.13000101726 (turpmāk – zemesgabals) 

un apstiprināts darba uzdevums detālplānojuma izstrādei.  

Par detālplānojuma izstrādi starp Domi un detālplānojuma ierosinātājiem 

2007.gada 22.februārī tika noslēgts līgums Nr.1.1-16.9/213. 

Saskaņā ar detālplānojuma izstrādes uzsākšanas laikā spēkā esošo Jūrmalas 

pilsētas Attīstības plānu, zemesgabals atradās “Jauktā atpūtas un dzīvojamā teritorijā 

Rīgas jūras līča krasta kāpu aizsargjoslā” (JK). 

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas Teritorijas plānojumu, kas apstiprināts ar Jūrmalas 

pilsētas domes 2012.gada 11.oktobra saistošajiem noteikumiem Nr.42 “Par Jūrmalas 

pilsētas teritorijas plānojuma grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumu apstiprināšanu”, kurā veikti grozījumi ar Jūrmalas pilsētas domes 2016.gada 

24.marta saistošajiem noteikumiem Nr.8 „Par Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojuma 

grozījumu grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 

apstiprināšanu” teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem (turpmāk – Apbūves 

noteikumi) atrodas Jauktas centra apbūves teritorija (JC19). 

Kopš detālplānojuma izstrādes uzsākšanas vairākkārt ir mainījies normatīvais 

regulējums detālplānojuma izstrādes procedūrai. Detālplānojumu izstrādes procedūru 

šobrīd nosaka Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumi Nr.628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem”. 

Nekustamā īpašuma aktuālā adrese ir Aspazijas ielā 2, Jūrmalā, un tā mainīta 

pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 16.maija lēmumu Nr. 312 “Par Akas 

ielas, Jūrmalā, nosaukuma maiņu”.  



 

2 

 

2020.gada 13.jūlijā Domes Pilsētplānošanas nodaļā ir saņemts zemesgabala 

īpašnieku iesniegums ar lūgumu uzsākt spēkā esošā detālplānojuma “Kvartālam Dubultos 

starp Zigfrīda Meierovica prospektu, Gončarova un Akas ielām un pludmali”, kas 

apstiprināts ar Domes 2005.gada 13.oktobra saistošajiem noteikumiem Nr.21 “Par 

detālplānojuma projekta Jūrmalā, kvartālam starp Zigfrīda Meierovica prospektu, 

Gončarova un Akas ielām un pludmali saistošās daļas apstiprināšanu”, korekciju 

zemesgabalam Aspazijas ielā 2. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un to, ka mainījušies tiesiskie apstākļi, kā arī 

pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 85.panta otro daļu un Domes Attīstības 

un vides jautājumu komitejas 2020.gada 24.augusta ārkārtas sēdes atzinumu (protokols 

Nr.1.2-21/9), Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atzīt par spēku zaudējušu Domes 2006.gada 7.decembra lēmumu Nr.1175 “Par 

detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Akas ielā 2, Jūrmalā”. 

2. Domes Mārketinga un ārējo sakaru pārvaldes Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

paziņojumu par šā lēmuma 1.punktā norādītā lēmuma atzīšanu par spēku zaudējušu, 

vietējā pašvaldības laikrakstā un ievietot Jūrmalas pilsētas tīmekļa vietnē 

www.jurmala.lv . 

3. Domes Administratīvi Juridiskās pārvaldes Administratīvajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc šā lēmuma spēkā stāšanās, nodrošināt lēmuma ievietošanu 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 

 

 


